
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE — BOLETIM DE SERVIÇOANO Ll — N.º 122 12/07/2017 SEÇAO II PAG. 09

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO PROAD, Nº. 018 de 07 de julho de 2017.

O Pró-Reitor de Administração, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Designar os servidores LEONARDO MORAES RIZZO, matricula Siape 418609, (Fiscal Técnico)
e LUCIO OSWALDO FARIAS FERREIRA, matrícula Siape 1880506, (Fiscal Administrativo), para
a fiscalização do Contrato n.º 05/2017, celebrado com a empresa Telefônica Brasil S/A.

Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.

NELITON VENTURA
Pró—Reitor de Administração

# # # # # #


